suas atribuiçC5es legais, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga 

a seguinte; 

RESOLU .Ç.  o  

Art. 10  - Os Vereadores, recebera.° mensalmente, auxilio para 

Transportes, Telefone, Correspondancias e para Passagens, nos valores ' 

de Cz$ 4.205,00 ( QUATRO MIL, DUZENTOS E CINCO CRUZADOS ), Cz$ 2.702,00 

( DOIS MIL, SETECENTOS E DOIS CRUZADOS), Ca 1.267,00 ( HUM MIL, DUZEN-' 

TOS E SESSENTA E SEVE CRUZADOS) e Cz$ 2.136,00 ( DOIS MIL, CENTO E TRIN-

TA E SEIS CRUZADOS), respectivamente, destinados a auxilia-los nas suas' 

funçZes legislativas e que será*o classificados na Rubrica 3.1.3.2-00